北海市第二人民医院 2025年2（至）3月
政府采购意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市第二人民医院 2025年2（至）3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	名称

	（万元）
	（填写到月）

	1
	北海市第二人民医院药品和医疗耗材院内智慧物流服务——第三方医疗耗材院内物流服务（SPD） (3年）
	为进一步加强医院药品和医用耗材管理，促进药品和医用耗材合理使用，提升临床服务质量，同时达到精细化管理和降低运营成本，拟计划使用物流管理系统服务平台开展药品和医疗耗材物资供应服务管理（即SPD），要求服务期不少于一年;服务范围：（1）负责搭建药品和医用耗材、诊断试剂院内物流管理服务平台，包括硬件、软件、服务团队的建设，完成药品和医用耗材中心库、二级库等库房的改造，以满足医院药品和医用耗材、诊断试剂信息化、精细化管理的需要；
（2）负责院内药品和医用耗材中心库、二级库（包括普通科室二级库、手术室二级库、检验科二级库等）的物流延伸服务；
（3）负责院内药品和医用耗材各科室的统一配送，包括：高值医用耗材、低值医用耗材、检验试剂等产品；

	2万元/年，6万元/3年
	2025年3月
	严格按政府采购政策落实

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                   北海市第二人民医院（单位名称）
2025年2月25日
—2—